进行如下调整：首次授予限制性股票数量由1,746.27万股调整为1,640.58万股，首

次激励对象人数由412名调整为375名，预留部分授予数量365.14万股保持不变。

5

除上述调整内容外，本次实施的激励计划其他内容与公司2026年第一次临时

股东会审议通过的激励计划一致。

四、本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司股权分布不具备上市

条件。

五、实际控制人持股比例变动情况说明

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由1,217,745,524股增加至

1,234,151,324股。公司实际控制人姜雪飞先生、朱雪花女士及一致行动人姜曙光

先生在本次限制性股票授予登记完成前合计持有公司股份574,713,520股，占授予

完成前公司总股本的47.19%，本次限制性股票授予登记完成后，占公司总股本的

46.57%，合计被动稀释持股比例为0.63%。本次授予登记事项不会导致公司控制

权发生变化。

六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6个月买

卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在本次限制性股票授

予登记日前6个月不存在买卖公司股票的情形。

七、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2026年2月13日出具了《验资报告》

【天健验〔2026〕7-3号】，审验结果为：截至2026年2月6日止，公司实际已向

公司核心员工、管理层等375名激励对象定向增发普通股（A股）股票16,405,800

股，每股面值1元，每股发行价格7.2元，募集资金总额为118,121,760.00元，已由

激励对象以自有资金于2026年2月6日直接汇入贵公司在中国工商银行股份有限

公司深圳福永支行开立的人民币账户内。

公司本次募集资金为118,121,760.00元，其中：计入实收股本16,405,800.00

元，计入资本公积（股本溢价）101,715,960.00元。贵公司已于2026年2月6日记

账凭证入账。连同本次发行股票前贵公司原有实收股本1,217,745,524.00元，本次

发行后贵公司累计实收股本1,234,151,324.00元，其中，有限售条件的流通股

457,009,310.00元，占注册资本的37.03%，无限售条件的流通股777,142,014.00元，

6

占注册资本的62.97%。

八、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2026 年 2 月 5 日，授予股份的上市日期为 2026

年 2月 27日。

九、股本结构变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

股份类型
本次变动前

本次变动

增减（股）
本次变动后（股）

股数（股） 比例 股数（股） 股数（股） 比例

一、有限售条件股份 440,603,510 36.18% 16,405,800 457,009,310 37.03%
其中：高管锁定股 440,603,510 36.18% 440,603,510 35.70%

股权激励限售股 - 0.00% 16,405,800 16,405,800 1.33%
二、无限售条件股份 777,142,014 63.82% 777,142,014 62.97%
三、股份总数 1,217,745,524 100.00% 16,405,800 1,234,151,324 100.00%

注：本次变动前股本数据来源于中国证券登记结算有限责任公司下发的公司 2026 年 2

月 5日股本结构表。

十、本激励计划限制性股票的实施对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号——股份支付》的相关规定，公司确定授予日限

制性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本

激励计划的实施过程中按照解除限售比例进行分期摊销。

董事会已确定2026年2月5日为首次授予的授予日，根据首次授予日收盘价进

行测算，2026-2029年限制性股票成本摊销情况见下表：

限制性股票数

量（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2026年
（万元）

2027年
（万元）

2028年
（万元）

2029年
（万元）

1,640.58 11,992.64 6,315.57 3,747.70 1,773.91 155.46

注：1、上述成本预测和摊销出于会计谨慎性原则的考虑，未考虑所授予限制性股票未

来未解锁的情况。2、上述结果并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、

授予价格和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关。3、上述对公司经营成果的影

响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 1,234,151,324 股计算，公司

7

2025年 1-9月归属于股东全面摊薄每股收益为 0.2541元/股。

十一、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

崇达技术股份有限公司

董 事 会

二〇二六年二月二十六日

	特别提示：
	一、已履行的相关审批程序
	二、本次激励计划的首次授予情况
	三、激励对象获授的限制性股票与公示情况一致性的说明
	四、本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司股权分布不具备上市条件。
	五、实际控制人持股比例变动情况说明
	六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前6个月买卖公司股票情况的说明
	七、授予股份认购资金的验资情况
	八、授予股份的上市日期
	九、股本结构变动情况
	十、本激励计划限制性股票的实施对公司财务状况和经营成果的影响
	十一、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划